
Przew 
Rady Powi 

St 

czący 
os 

us 

e o 

UCHWAŁA Nr 57/VIII/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie uchylenia uchwa ł: Nr 83/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 
2004 r. w sprawie ustalenia stawek op łat za przewóz promem zlokalizowanym w ci ągu 
drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Ku źnica oraz 
Nr 95/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 kwietnia 2004r. zmieniaj ąca 
uchwałę  Nr 83/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 2004r. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ), oraz art. 13e ust. 7 i 9 ustawy  
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z pó źn. zm. ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwały: Nr 83/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 
2004 r. w sprawie ustalenia stawek op łat za przewóz promem zlokalizowanym w ci ągu drogi 
powiatowej nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Ku źnica (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
— Pom. z 06.07.2004r. Nr 77 poz. 1299) oraz Nr 95/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 kwietnia 2004r. zmieniaj ąca uchwałę  Nr 83/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 11 marca 2004r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 06.07.2004r. Nr 77 poz. 1301). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

1  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz. 136. 



Prze 
Rady Pow 

cy 
skieg 

St 

Uzasadnienie 

Z dniem 30 grudnia 2006r. dotychczasowy dzier żawca pan Michałowski Witold 

wypowiedział  umowę  na dzierżawę  promu, z uwagi na jej nieop łacalność . Wynika ona z tego, 

że opłaty za przewóz promem nie rekompensowa ły kosztów związanych z eksploatacj ą  

promu. 

W tej sytuacji zaistnia ła konieczno ść  wyłonienia w drodze przetargu podmiotu, który 

będzie odpłatnie eksploatowa ł  prom. 

Zgodnie z opinią  prawną  RP.0541/43/07 z dnia 8.01.2007r. dzierżawca promu 

nie może jednocze śnie pobierać  opłat za przewóz przeprawą  promową  i wynagrodzenia 

za eksploatacj ę . 


	Page 1
	Page 2

